
$Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende zienswijze eerste begrotingswijziging
2021 en ontwerpbegroting 2022 OFGV dd. 6 april 2021 met kenmerk 759585,

BESLUIT:

1. de door het college ingebrachte voorlopige zienswijze op de eerste begrotingswijziging en de
ontwerpbegroting 2022 OFGV te bekrachtigen, met bijgaande brief,
• met dien verstande dat daarin de ‘te volgen lijn’, punt 2:

2. Vanaf de begroting 2022 — na correctie van de lonen — een 3% lagere gemeentelijke
bijdrage reaLiseren
wordt aangevuld met:
zolang Lang dit niet ten koste gaat van een kwalitatief goede en duurzame invulling van de
taken.

en
• met dien verstande dat daarin de ‘te volgen lijn’, punt 3:

3. Geen nieuw beleid in 2022 en in de komende jaren voorstellen, waarbij de bedragen en
de risico’s voor de gemeenten toenemen
wordt aangevuld met:
tenzij het nieuwe technische ontwikkelingen of verduurzamingen betreffen waarover met
gemeenten tot overeenstemming is gekomen.

2. kennis te nemen van de voorlopige jaarrekening 2020, de eerste begrotingswijziging 2021, de
ontwerpbegroting 2022 en de Kadernota 2022 van de OFGV.

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctiefraadgevend referendum gemeente
Hilversum

in de openbare 2juni 2021,

GB2 1.39


